
2006-10-03
PATEIKTŲ PARAIŠKŲ SĄRAŠAS

Skyrelyje 'Paraiškų teikimas" yra patalpintas pareiškėjų, pateikusių  2007 m. Neįgaliųjų socialinės 
integracijos programų paraiškas, sąrašas. 

2006-10-23
TARPTAUTINĖ PRIEMONIŲ, SKIRTŲ NEĮGALIESIEMS IR ŽMONĖMS SU RIBOTOMIS 
GALIMYBĖMIS, MUGĖ REHACARE INTERNATIONAL 2006

Neįgaliųjų reikalų departamento prie SADM atstovai spalio 19-20 d. lankėsi 
tarptautinėje priemonių, skirtų neįgaliesiems ir žmonėms, su ribotomis galimybėmis, 
mugėje "Rehacare International 2006" Diuseldorfe (Vokietija). Kasmetiniame renginyje 
pristatomos kompensacinės technikos naujovės, naujos žmonių su negalia buitinio ir visuomeninio 
gyvenimo techninio palengvinimo galimybės. 

2006-10-26
PRISTATYTA PROGRAMA AUKŠTASIS  MOKSLAS VISIEMS

2006-10-26 Vilniaus miesto savivaldybės Tarybos salėje Lietuvos studentų sąjunga parengė ir 
pristatė programos "Aukštasis mokslas visiems" įgyvendinimo planą, kuriame numatyta gerinti 
fizinės ir informacinės aplinkos prieinamumą neįgaliesiems studentams, tenkinti jų specialiuosius 
poreikius ir keisti visuomenės požiūrį į studentus su negalia. Programos įgyvendinimo 
plane numatyta identifikuoti šiandieninių specialybių prieinamumo lygį, pritaikyti aukštųjų 
mokyklų aplinką, parengti mokomosios medžiagos pritaikymo studentams su negalia studiją, šviesti 
akademinę bendruomenę, mokyti studentų savivaldas, rengti tolerancijos projektus. 
Renginyje dalyvavo Švietimo ir mokslo ministerijos, Neįgaliųjų reikalų departamento prie SADM, 
Lietuvos studentų sąjungos bei neįgaliųjų organizacijų atstovai. 

2006-10-31
LAUKIAMI PASIŪLYMAI ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ PARAMOS ADMINISTRAVIMO 
SISTEMOS TOBULINIMUI

Neįgaliųjų reikalų departamento prie SADM direktoriaus pavaduotoja Jolanta Šliužienė lapkričio 3 
d. 10 val. dalyvaus darbo grupės klausimams, susijusiems su Europos Sąjungos struktūrinės 
paramos administravimo sistemos kūrimu ir tobulinimu, spręsti, posėdyje. Kviečiame 
nevyriausybines organizacijas pateikti savo pastabas bei pasiūlymus dėl projektų ir priemonių 
finansavimo pagal 2004-2006 m. Bendrąjį Programavimo Dokumentą (BPD) (projektų rengimo 
procesu, projektų vertinimu, finansavimu ir priežiūra). 
Daugiau informacijos skyrelyje "Viešos konsultacijos"


